

Ejendomsselskabet Knudhule A/S
Randersvej 88-90
8680 Ry

CVR-nummer: 32 31 87 97

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. juni 2025

Søren Anders Kalstrup
Dirigent

NIBE
Skalhuse 5
9240 Nibe

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE
REVISORER
FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Knudhule A/S Randersvej 88-90 8680 Ry
	CVR-nr.: 32 31 87 97
	Stiftet: 24. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gunner H. Dalgaard, formand Dean Jespersen Søren Anders Kalstrup Søren Anton Kalstrup
Direktion	Søren Anders Kalstrup
Pengeinstitut	Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat blev et overskud på kr. 364.844 efter skat, mod sidste års resultat på kr. 295.812. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	717.625	657.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	153.960-	172.620-
DRIFTSRESULTAT	563.665	485.065
Andre finansielle indtægter	63.567	59.374
Andre finansielle omkostninger	158.343-	164.568-
RESULTAT FØR SKAT	468.889	379.871
1 Skat af årets resultat	104.045-	84.059-
ÅRETS RESULTAT	364.844	295.812
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	364.844	295.812
DISPONERET I ALT	364.844	295.812

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
2 Grunde og bygninger.....	4.701.977	4.855.937
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	4.701.977	4.855.937
ANLÆGSAKTIVER	4.701.977	4.855.937
Andre tilgodehavender	1.939.119	1.407.400
Periodeafgrænsningsposter.....	32.820	27.813
Tilgodehavender	1.971.939	1.435.213
Likvide beholdninger	221.652	277.573
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.193.591	1.712.786
AKTIVER	6.895.568	6.568.723

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	1.815.844	1.451.000
EGENKAPITAL	2.315.844	1.951.000
Hensættelse til udskudt skat	68.982	56.337
HENSATTE FORPLIGTELSER	68.982	56.337
Ansvarlig lånekapital.....	950.000	950.000
Prioritetsgæld	2.635.726	2.825.528
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	3.585.726	3.775.528
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	189.800	186.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.198	23.319
Gæld til kapitalinteresser.....	50.000	50.000
Selskabsskat	61.400	51.520
Anden gæld	600.618	474.319
Kortfristede gældsforpligtelser	925.016	785.858
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	4.510.742	4.561.386
PASSIVER	6.895.568	6.568.723
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo.....	1.451.000	1.155.188
Årets resultat	364.844	295.812
Overført resultat ultimo.....	1.815.844	1.451.000
EGENKAPITAL	2.315.844	1.951.000

NOTER

	2024	2023
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	91.400	75.520
Regulering af udskudt skat.....	12.645	8.539
Skat af årets resultat i alt.....	104.045	84.059

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	6.816.992	10.000
Kostpris 31. december 2024	6.816.992	10.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	1.961.055-	10.000-
Årets af-/nedskrivninger.....	153.960-	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2024	2.115.015-	10.000-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	4.701.977	0

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital.....	950.000	950.000	0	0
Prioritetsgæld	3.012.228	2.825.526	189.800	1.844.615
	3.962.228	3.775.526	189.800	1.844.615

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld udgørende kr. 2.635.726 pr. 31.12.2024 er der udstedt pantebrev til DLR Kredit. Herudover er der til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er deponeret ejerantebrev. Begge pantebreve giver i ejendommen Randersvej 90 - 8680 Ry. Ejendommens bogførte værdi pr. 31.12.2024 udgør kr.4.701.977.

Derudover er der afgivet kaution af selskabets deltagere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Gunner H. Dalgaard

Navn returneret af MitId: Gunner Hestbech Dalgaard
Bestyrelsesformand
ID: 5c1b09dd-6c0e-497b-84bf-ddfac19c8ead
IP-adresse: 85.184.152.190:10460
Dato for underskrift: 23-06-2025 12:17:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Dean Jespersen

Navn returneret af MitId: Dean Jespersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6e78c719-adbf-4d35-a273-d99d3cfa5a96
IP-adresse: 212.10.121.175:18836
Dato for underskrift: 23-06-2025 14:35:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren Anton Kalstrup

Navn returneret af MitId: Søren Anton Kalstrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 469cf3cf-7228-4ade-9493-5ffedec416f
IP-adresse: 80.163.3.162:27241
Dato for underskrift: 23-06-2025 18:41:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren Anders Kalstrup

Navn returneret af MitId: Søren Anders Kalstrup
Bestyrelsesmedlem, Direktør og Dirigent
ID: 65092a2f-6519-41cc-bc3a-ca4dc700bce3
IP-adresse: 89.249.7.210:29668
Dato for underskrift: 23-06-2025 12:02:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Claus Skoda

Navn returneret af MitId: Claus Gottlieb Skoda
Revisor
ID: 6ea04fa2-9f51-46d9-b20c-5f6c018b4d23
IP-adresse: 212.10.122.170:9027
Dato for underskrift: 23-06-2025 22:38:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



René Yde Aagesen

Navn returneret af MitId: Rene Aagesen
Revisor
ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101
IP-adresse: 86.52.146.174:17759
Dato for underskrift: 23-06-2025 20:35:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ac6bacYygrh252648503